
 

ПРИКАЗЫ - ОСНОВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 2024 год страница 

Управления образования  Ирбитского муниципального образования 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Пионерская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

В соответствии со статьей 258 Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, рекомендациями для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях (письмо Минпросвещения России от 06.08.2021 

№СК-128/03 и письма Рособнадзора от 06.08.2021 №01-169/08-01), письмом ГАОУ ДПО 

«ИРО» СО от 17.08.2021 №01-20-1149 «О рекомендациях по формированию графика 

оценочных процедур в образовательной организации», письмом Министерства 

образования и молодежной политики Свердловской области от 25.08.2021г. №02-01-

81/9544 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», письмом 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 18.07.2022г. 

№01-17-174 «О результатах мониторинга сокращения количества контрольных работ и 

предоставлении примерной формы графика оценочных процедур», в целях 

организованного образовательного процесса в 2024-2025 учебном году, руководствуясь 

Уставом школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур МОУ «Пионерская СОШ» на 1 

полугодие 2024-2025 учебного года по программам начального общего, основного общего 

и среднего общего образования (Приложение 1). 

2. Утвердить список сокращений учебных предметов и форм оценочной процедуры 

(Приложение 2). 

3. Технику-лаборанту Калининой Ларисе Васильевне разместить график проведения 

оценочных процедур МОУ «Пионерская СОШ» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 

на официальном сайте школы в разделе «Сведения об образовательной организации» - 

подраздел «Документы». 

4. Контроль своевременности реализации графика оценочных процедур в 

образовательной организации возложить на заместителей директора Долгушину А.И. (1-

11 классы, метапредметные результаты) и Манькову О.С. (1-11 классы, предметные 

результаты) 

 

  

Директор школы:  _______________________________ /Д.В.Мильков     

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024г.   

                                                                                                          

№50/1-од 

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МОУ 

«Пионерская СОШ» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года» 

 


		2024-09-12T18:47:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПИОНЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




